13. *S. Gaudentii Brixiae episcopi Sermones, qui extant nunc primum ad fidem mss. codd. recogniti et emendati. Accesserunt RAMPINI et ABELMANNI Brixiae episcoporum opuscula, Recensuit, et nolis illustravit *Paulus Gallienus — Parvus*, 1720, excudebat *Ios. Continus*, in-4.<sup>o</sup>*

14. *S. Giovanni Gaisostromo Del Sacerdotio libri VI volgarizzati (eol testo greco a fronte) e con annotazioni illustrati (da Michel'An- giolo Giacometti) — Roma, 1757, per Giu- seppe Collini*, in-4.<sup>o</sup>

**F**

1. *Lactantii (Corlio Lito) Opera, quae extant omnia a *Ios. Isako* summa diligentia recognita, et nota illustrata — Caesareae, ex typogr. Nerii, 1646, in-fol.*

2. *Optati Milevitani Opera cum observationibus et notis Gabr. ALARASPINAE. Accesserunt eiusdem de veteribus Ecclesiae ritibus, observationum libri duo ex notae in Concilium Eliberitanum et quosdam alios antiquos canones, et aliquot Textulliani libri — Parisiis, apud Claudium Sonnium, 1631, in-fol.*

3. *Gregorii Nazianzeni cognomento Theologi APANTA etc. Opera omnia, quae haec-*

- nus reperiri posse (*graece*) — *Basileae, impensis Joan. Herragii*, 1550, in-fol.
4. GREGORII NAXIANI cognomento Theologi ALEXANTRI etc. Opera: nova translatione donata, una cum *Nicetae Sutori* commentariis in sexdecim panegyricas Orationes, intextis etiam quibusdam PSELLI orationes in obscuriora loca secundae Orationis de Paschate. Adiunctum est praeterண Nonni opusculum, quo profasa historias et fabulas quae in forentivis adversus Julianum Apostolam reperiuntur. Quae omnia nunc prima in latina fucia *Iac. Billi* PREXARI diligentia, et labore... Addita sunt etiam ubique brevia quedam scholia eiusdem Billi — *Coloniae Agrippinac, apud Joan. Birckmannum*, 1570, in-fol.
5. S. EPIPHRAEMI STA Opera omnia, quotquot in insignioribus Italiæ Bibliothecis, præcipue rouanis græce inveniuntur posuerunt, nunc vera latinitatem donata, scholiis illustrata, interprete et scholiaste Gerardo Vossio — *Coloniae, apud Arnaldum Quentelium*, 1603, tom. 3, in uno vol. in-fol.

**G**

1. EUSEBII PAMPHILI Cæsarénensis episcopi Opera quæ extant omnia (*latine*) vtilis sublatis correctione, et novis annotationibus illustrata, opera et studio *Joan. Dapraei* — *Parisiis, apud Michaelem Sonnum*, 1581, in-fol.
2. HILARII PICTAVORUM episcopi Quotquot extant opera (studio et labore *Joan. Gillotii*) — *Parisiis*, 1605, cum privilegio regis, in-fol.
- 3 a. DIONYSII AREOPAGITÆ Cœlestis Hierarchia. Ecclesiastica hierarchia — Divina nomina — Mystica theologia — Undecim epistole — *Iex-ti* undecim epistole — Polycaapi epistola — Venetiis, per *Joannem Tacuinum*, 1502, in-fol.
- 3 b. — — — Opera omnia quæ extant (*latine*) eiusdem vtilis, scholia incerti auctoris in libro de ecclesiastica Hierarchia. Quæ omnia a *Joach. PERONIO* interprete, conversa sunt — *Lutetiae Parisiorum, apud Rob. Fouet*, 1598, in-fol.
4. S. EPIPHANII episcopi Constantiae Cypri Contra octoginta haecres opus, Panarium, sive Arcula, aut Capsula media appellatum, continens libros tres, et tomos sive sectiones ex loto septem. Una cum aliis eiusdem operibus, quæ partim auctiora sunt; hac editione *Physiologo* et *duabus homiliis* græce et latine nunc primum adiectis, partim emendatiorum ex sacris observationibus *Joac. Billi*, etc. — *Lutetiac Parisorum, ex officina Nicelliana*, 1612, in-fol.
5. GREGORII NRSSEN episcopi Opera omnia, quæ extant, haec tenus studio virorum doctissimorum in latinum sermonem converta; et nolis ex adversariis Frontonis Decari — *Parisiis, apud Mich. Sonnum*, 1605, in-fol.
- 6-8. S. AMBROSII Mediolanensis episcopi Opuscula tomus VI (Editio a Felice card. de

MONTEALTO edi coepia, quo in summum Pontificem assumptio, absortil I. B. BANNINIS a Castello) — *Romæ, ex typogr. Dom. Basæ*, 1580-1581, tom. 6, in vol. 3, in-fol.

- 9-18. D. HIERONYMI STAINOSIASSIS Opera omnia a Mariano Victorio episcopo realino in novem tomos digesta, et ex antiquissimis exemplaribus emendata eiusdem censuris, indicibus, et argumentis et scholis illustrata — *Romæ, in aedibus populi Romani*, 1571-76, tom. 10, in-fol.

**Tom. I** Complectitur ea quæ ad vitæ postissimum institutionem faciunt, adiecto Catalogo scriptorum illustrium.

- **II** Ea quæ pertinent ad diversas heres et malde dicorum calumnias.
- **III** Quæ ad explanationem divinae Scripturae specent.
- **IV** Commentaria in qualuor Prophætias maiores.
- **V** Commentaria in Ecclesiasten et duodecim Prophetas mihiores.
- **VI** Commentaria in Matthæum et Marcum et Epistolas Pauli ad Galatas, ad Ephesios, ad Titum, ad Philemonem, et librum Divini Spiritu Sancto a D. Hieronymo versum. Annotations Marianæ Victorii in quartum, quintum, et sextum tomos.
- **VII** Commentaria super Psalmos una cum Psalterio ex hebreico ab ipso D. Hieronymo latinitate donato.
- **VIII** Commentaria in Job et in Proverbio Salomonis, Homiliae quatuor Oraicæ, et commentaria in omnes D. Pauli epistolas.
- **IX** Epistolas D. Hieronymo falso adscriptas in tres partes divisas.
- **X** Index locupletissimus.

**H**

1. EUSEBII PAMPHILI Cœsareæ Palæstinæ episcopi Praeparatio Evangelica (*gr. et lat.*) Franc. Yuzats ex miss. codd. et laudatis ab ipsomet Ensebo scriptoribus recensuit, latine vertit, notis illustravit. Editio nova iuxta parisiensem an. 1628 adornata — *Constantia, sumptibus Mauriti Georgii Weidmanni*, 1688, in-fol.
2. — — De Demonstratione Evangelica libri X. Quibus accessere nondum factenus editi nec visa contra Marcellum Ancyrae episcopum libri duo: de ecclesiastica theologia libri tres. Omnia studio R. M. latine facta, notis illustrata, et indicibus iocupletata. Editio nova iuxta parisiensem an. 1628 adornata — *Iudicium typis et anno*, in-fol.
- 3-4. ATHANASIUS archiepiscopi ALEXANDRIÆ Opera, quæ reperientur, omnia (*gr. et lat.*).

Editio nova iuxta parisinam an. 1626 adorata — *Coloniae, sumpt. Mauriti Georgii Weidmanni*, 1686, tom. 2, in-fol.

5. IULIANI IMP. Opera (scil. *Orationes VIII. Epistolas VII.*), quae supersunt, omnia (gr. et lat.), et s. CRINELLI Alexandriac archiepiscopi contra impium Julianum libri X. Accedunt *Dion. PETARII* in Julianum notae, et aliorum in aliquot eiusd. imp. libros praefationes ac notae. *Ezechiel SPANHEMUS* graecum Iuliani contextum recensuit, cum mss. codd. contiuit, piures inde lacunas supplevit, et obserrationes tam ad Julianum, quam ad Cyrium addidit cum indicibus necessariis — *Lipsiae, sumptibus ha-redum M. G. Weidmanni, et J. L. Gedelschii*, 1696, tom. 2, in uno rol. in-fol.
- 6-7. S. DIONYSII AREOPAGITAE Opera (gr. et lat.) cum scholiis s. MAXIMI et paraphasi PÆMBEAE. A *Bath.* *CORDENII* latine interpretata et notis illustrata — *Antwerpiae, ex officina Plantiniana Bath.* *Moreti*, 1634, tom. 2, in-fol.
- 8-9. ——— Editio a mendis, quae in praecedentes irreparant, accuratestissime repurgata, ne dissertatione præterea, rarantibus electionibus ex bibliothecae s. Morci cod. de promptis, nisique accessionibus aucta et locupletata — *Venetiis*, 1755, typis Antonii Zatta, tom. 2, in-fol.
10. S. BASILII MAGNI Opera, quae ad nos latine pervenerunt, omnia. *Benuo ad exemplaria graeca recensita, emendata, et epistolis iocundata, studio Andreatae SENOTTI, notae eiusdem, et P. FRONTONIS DECARI* — *Antwerpiae, apud Henr. Actuum*, 1616, in-fol.
- 11-12. S. GREGORII NAZARETI THEOLOGI Opera (gr. lat.) fac. *BILLIUS* Prunaeus cum mss. regis contiuit, emendavit, interpretatas est, una cum doctissimis Graecorum NICETAE, SEBASTII, PSELLI, NOMI, et ELIAE CRETENSIS commentariis. *Aneta* est haec editio aliquantum eiusdem GREGORII epistolis nuncquam ante editis, ex Interpret. *Fed. Morelli* — *Coloniae (Lipsiae)*, sumpt. *Mauriti Georgii Weidmanni*, 1690, tom. 2, in-fol.
- 13-14. ——— Quibus accessere quampliaria a *Iac. TOLIO*, et *Ludotico ANT.* *Muratotio* ex velutiss. codd. summo studio collecta, et notis eruditissimis illustrata, quae in caeteris editionibus desiderantur — *Venetiis*, 1753, typis Antonii Zatta, tom. 2, in-fol.
- 15-17. S. GREGORII EPISC. NYSSENI Opera (gr. et lat.). *Nunc denus correctius et accuratius edita, aucta, et notis, nec non indicibus necessariis ornata (a Claudio MORELLI)* — *Parisiis, sumpt. Aegidii Morelli*, 1638, tom. 3, in-fol.